


2    č.21  11/2024     

Lekce sebeobrany probíhají od začátku roku 2024, v prostoru tržnice Pavlína v prvním patře. 
Kontaktujte instruktora, který vám podá bližší informace. 
 
Adresa: Bratislavská 465/18, Hustopeče                                          zdroj: google.com/maps



3   č.21  11/2024     

 OBSAH aktuálního čísla 
 
 SRDCE SAMURAJE                             
 Den japonské kultury  v Hustopečích           04    
 Rozhovor s pořadatelem MČR v Karate 2006  05
 Představujeme Karate klub  Brno Husovice     06            
 33. ročník  US OPEN 2006 česká zlatá mise  08             
 Tréninkový tábor  Self Defence v  Malajsii      11
 Mezinárodní seminář a  instruktorský  
 kurz KAPAP                                   13
 Fotogalerie          16 
 Sociální média        17 
 Naše nabídka činnosti        18  
 Co bude příště                                 19 
 
 Další číslo č. 22 bude k dispozici ke stažení, 
 v neděli 1. prosince 2024.

BUDOKAN.CZ vydává Antonín Grůza 
a spolek Asia Budo Center, z.s.                                   autorem fotografie na titulní straně je Dominik Drábek 
                             Toto číslo je ke stažení zdarma 

 
Adresa redakce:  
Asia Budo Center, z.s.    Budokan.cz 
Masarykovo nám.183/5    e-mail: info@budokan.cz 
693 01 Hustopeče 
e-mail: info@asiabudocenter.eu   Spolek je zapsána v spolkovém rejstříku vedeném 
                                      Krajský soudem v Brně, oddíl L, vložka 12718. IČ: 22671862 
mobil: +420 721 328 832   Datová schránka: 2ivbnjf



4    č.21  11/2024     

SRDCE SAMURAJE
Den japonské kultury na jížní Moravě v Hustopečích 
sobota 9. listopadu 2024

Srdečně vás zveme na jedinečnou akci zaměřenou na japonskou kulturu a filozofii karate!   
Přijďte se podívat, jak se spojuje bojové umění s tradicemi a hlubším poznáním sebe sama.

Během celého dne vás čeká bohatý program:
Dopolední část (10:00 – 12:00) Tělocvična ZŠ Komenského, Workshop karate – základy technik a  
filozofie bojového umění. Určeno pro všechny zájemce, od úplných začátečníků až po zkušené cvičence.  
Vstupné na workshop: 100 Kč

Odpolední část (14:00 – 17:00) Společenský dům, Hustopeče
• Ukázky karate a tradičních bojových technik
• Souboj samurajů
• Japonská kaligrafie
• Tameshigiri (Zkoušky sekem)
• Japonské tance
• Obřad čaje
• Pletení japonských náramků 

Akce je otevřena pro všechny – ať už máte s bojovými uměními zkušenosti, nebo se jen chcete  
dozvědět více o japonské kultuře a jejích tradicích. Vítány jsou děti, dospělí, rodiny i jednotlivci.  

Vstupné: děti a mládež do 13 let 100 Kč, dospělý 200 Kč

Přijďte si užít den plný inspirace, objevování a učení. Těšíme se na vás!

Jedná se o dobročinnou akci, kde celý výtěžek z akce půjde na spolek Dortem proti rakovině,
který pomáhá onkologickým pacientům. 
 
FACEBOOK - https://fb.me/e/3XqZgIO6p

https://fb.me/e/3XqZgIO6p


5   č.21  11/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 05,06/2006  



6    č.21  11/2024     



7   č.21  11/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 07,08/2006  



8    č.21  11/2024     



9   č.21  11/2024     



10    č.21  11/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 09,10/2006  



11   č.21  11/2024     



12    č.21  11/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 05,06/2009  



13   č.21  11/2024     



14    č.21  11/2024     
Materiál byl zpracován pro časopis Bojová umění 07,08/2009  



15   č.21  11/2024     
                         Autorem fotografie je Dominik Drábek

https://www.hayashi.cz/collections/kimona-na-karate?ref=3fRiwp63NYeUOK


16    č.21  11/2024     

FOTO GALERIE

Trénink Karate 
Hustopeče 29. 06. 2017 

Seminář s teleskopickým obuškem 
Hustopeče 09. 12. 2017

Budokan Cup 2018 
Hustopeče 07. 04. 2018 

 

Zkoušky STV Karate 
Hustopeče 30. 06. 2018 

 
 

https://www.rajce.idnes.cz/album/Pd1RAjr8swlOKQyf
https://www.rajce.idnes.cz/album/5DjXlNXGtwhExNl9
https://www.rajce.idnes.cz/album/N6rC886EMWpkVSGd
https://www.rajce.idnes.cz/album/hxJhlwbMPEAk5G9I


17   č.21  11/2024     

SOCIÁLNÍ MÉDIA
Naše projekty: 

ASIA BUDO CENTER 
https://asiabudocenter.eu/ 
YouTube 
https://www.youtube.com/channel/UCt2DpjykH6bmKcSIbF0f94Q 
Instagram 
https://www.instagram.com/asiabudocenter.eu/
Facebook 
https://www.facebook.com/AsiaBudoCenter 
https://www.facebook.com/groups/AsiaBudoCenter

BUDOKAN.CZ 
https://budokan.cz/
 
PLNÍME SNY
https://plnimesny.eu/ 
Instagram 
https://www.instagram.com/plnimesny.eu/
Facebook 
https://www.facebook.com/plnime.sny.nejen.bojovnikum

https://asiabudocenter.eu/
https://www.youtube.com/channel/UCt2DpjykH6bmKcSIbF0f94Q
https://www.instagram.com/asiabudocenter.eu/
https://www.facebook.com/AsiaBudoCenter
https://www.facebook.com/groups/AsiaBudoCenter
https://budokan.cz/
https://plnimesny.eu/
https://www.instagram.com/plnimesny.eu/
https://www.facebook.com/plnime.sny.nejen.bojovnikum


18    č.21  11/2024     

„Cesta ke klidu a síle začíná zde.“ 
 

Přidejte se mezi nás!

https://asiabudocenter.eu/
https://www.budokan.cz/
https://asiabudocenter.eu/
https://asiabudocenter.eu/


19   č.21  11/2024     

Co bude v příštím čísle?
                                                                       Plakát na zadní straně, Adam Hájek
      Články z archivu redakce: 
      * Začátky karate v Československu aneb malé ohlédnutí do minulosti                                                
      * Představujeme Kyokushin karate Brno  
      * 9. ročník Budoshow - 2006 aneb večer bojových umění v Brně 
      * Rozhovor s pořadatelem MČR v Karate 
      * Setkání legend karate v Brně 
      * Mezinárodní seminář Krav Maga Liven International 
      * Představujeme Taekwon-Do I.T.F. So San Znojmo 
      * Mistr Yaw Hwa Chin a návštěva v Česku a Slovensku
      * Česko-Slovenské setkání pamětníků karate
      * 11.ročník Budoshow - 2008 setkání fanoušků bojových umění 
      * Rozhovor s mistry bojových umění při konání Budoshow v Brně
 




